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1. Колку илегални мигранти/бегалци биле сместени во транзитните центри Табановце и Винојуг податоци по години од најрана достапна година до 2021? 
1. Колку лице побарале азил, податоци по години од 2011 година до 2021 година по земја на потекло на барателите на азил?
1. На колку луѓе им е одобрен азил во Северна Македонија, податоци по години од 2011-2021 година по земја на потекло на лицата кои добиле азил?
Одговор: По однос на упатените прашања регистрација на лица баратели на азил и бегалци носител на активноста е Министерство за внатрешни работи, Ве упатуваме  одговорите да ги побарате од Министерство за внатрешни работи. 

